

Landstingsstyrelsen

Ansökan om utökat landstingsbidrag för Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län**Ärendet**

Skärgårdsstiftelsens styrelse har uppdragit åt stiftelsens VD att till landstinget överlämna preliminär investeringsbudget för åren 2008-2009 och att samtidigt ansöka om ökat landstingsbidrag med 1 675 tkr för kapitalkostnader avseende av landstinget tidigare beviljat lån för åren 2006 och 2007.

Förslag till beslut

Landstingsstyrelsen föreslår landstingsfullmäktige besluta

att för år 2008 bevilja ökat driftbidrag med 1 334 tkr för kapitalkostnader avseende av landstinget tidigare beviljat lån för år 2006 och 2007

att för år 2008 bevilja ökat driftbidrag med 341 tkr för kapitalkostnader avseende investeringslån som Skärgårdsstiftelsen avser lyfta under år 2008

att beviljat ökat driftbidrag enligt ovan finansieras av enheten Koncernfinansiering, medan betalning ombesörjs av Landstingsstyrelsens förvaltning på sedvanligt sätt vad gäller driftsbidrag till Skärgårdsstiftelsen

Bakgrund

Stockholms läns landsting är huvudfinansiär av Skärgårdsstiftelsen i Stockholms län och lämnar ett årligt driftbidrag till verksamheten motsvarande drygt 50 procent av stiftelsens totala intäkter. Landstingsstyrelsens förvaltning har budgeterat bidraget till Skärgårdsstiftelsen för år 2008 till 40,6 mkr.

Förvaltningens synpunkter

Skärgårdsstiftelsens ansökan om ökat driftbidrag har direkt koppling till ärende LS 0604-0781 där Landstingsfullmäktige beviljar Skärgårdsstiftelsen lån avseende investeringar. I slutet av detta ärende påpekas speciellt följande:

”Slutligen vill förvaltningen peka på att enligt stiftelsens beräkningar medför investeringarna behovet av anslagshöjningar, i detta fall högre driftbidrag, till följd av ökade kapitalkostnader, dvs. ränta och avskrivningar.”

Förvaltningen har av Skärgårdsstiftelsen begärt och fått in underlag för de lån som är aktuella. Materialet återfinns i bilaga till tjänsteutlåtandet.

Mona Boström
Landstingsdirektör

Helena Holmstedt
Finansdirektör